



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

INGRAM MICRO BİLİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Şirketimizin Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve sürdürülebilirlik güvence denetimine tâbi tutulan 2025 yılı "TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu" ekte yer almaktadır.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Ingram Micro Bilişim Sistemleri Anonim Şirketi
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.
İlgili olduğu finansal tablolar	Bu rapor, IMTR nin 1 Ocak – 31 Aralık 2025 finansal raporlama dönemine ilişkin sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili açıklamalarını kapsamaktadır ve aynı döneme ait finansal raporlarla tutarlılık içinde hazırlanmıştır. Raporlama ve sunum para birimi, finansal raporlarla paralel olacak şekilde Türk Lirası (TL) olarak belirlenmiştir.

Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Ingram Micro Bilişim Sistemleri Anonim Şirketi TSRS Uyumlu Raporunun hazırlanmasında Ingram Micro Inc.'nın (IMI) küresel sürdürülebilirlik raporları (2025/2026 Sürdürülebilir Etki raporu dahil) ve yıllık finansal raporlama belgeleri de referans olarak dikkate alınmış olup sunulan bilgiler şirketin genel stratejisiyle ve yayımlanmış diğer finansal raporlarla uyumludur.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Ana ortaklık (IMTR): Bilgi teknolojileri sektörü, katma değerli distribütörlük, çok hatlı ve özel perakendeciler ve distribütörler. Bağlı ortaklık (Ingram Micro Bilgisayar ve Ticaret Limited Şirketi): Faaliyeti bulunmayan, tasfiyesi tamamlanarak 4 Ağustos 2025 tarihinde ticaret sicilinden terkin edilen şirket.
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, ilk yıllık raporlama döneminde karşılaştırmalı bilgilerin açıklanmaması, Raporun yayımlanma zamanında esneklik, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) dışında bir yöntem kullanma muafiyeti, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
	TSRS 2, TSRS 2 - Cilt 6 - Çok Hatlı ve Özel Perakendeciler ve Distribütörler Sektörel Rehberi, Ingram Micro Inc . ('IMI') küresel

Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	sürdürülebilirlik raporları (2025/2026 Sürdürülebilir Etki raporu dahil), yıllık finansal raporlama belgeleri, TCFD Endeksi, Küresel Sürdürülebilir Etki Raporu, Paris Anlaşması'nın 1,5°C hedefi, Türkiye'nin 2053 Net Sıfır emisyon taahhüdü, Bilimsel Temelli Hedefler Girişimi (SBTi), IPCC RCP senaryoları RCP 2.6 – güçlü azaltım önlemleri ve hızlı düşük karbon geçişi RCP 4.5 – orta düzey politika müdahaleleriyle denge senaryosu, RCP 8.5 – sınırlı iklim eylemi içeren yüksek emisyon senaryosu.
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KKGK) tarafından yayımlanan "TSRS 1 - Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler" ve " TSRS 2 - İklimle İlgili Açıklamalar" standartları, "TSRS 2 - Cilt 6 - Çok Hatlı ve Özel Perakendeciler ve Distribütörler" sektörel rehberi
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	185,4
	Şirketimizin 2025 yılı Kapsam 1 emisyonları, operasyonel kontrol yaklaşımı benimsenerek GHG Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) ve TR EN ISO 14064-1:2019 standartlarına uygun hesaplanmıştır. Hesaplamalarda HVAC sistemleri, soğutucu akışkanlar, yangın söndürme ekipmanları ve

Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	araç yakıt tüketimi dikkate alınmış; veriler Ingram Micro küresel çevresel veri programından sağlanmıştır. Mobil yanma emisyonları, 79.674 litre benzin tüketimi ve ABD EPA Zorunlu Sera Gazı Raporlama Kuralı (40 CFR Part 98) metodolojisi esas alınarak hesaplanmıştır. Benzin için emisyon faktörü 2,31877 kgCO₂/litre, GWP için IPCC AR6 değerleri referans alınmıştır. Bakım kaydı bulunmayan soğutucu gaz emisyonları 0,0 tCO₂e olarak raporlanmıştır. Metodoloji değişikliğinin karşılaştırılabilirlik üzerinde önemli bir etkisi bulunmamaktadır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO ₂ e)	128,5
Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	Şirketimizin Kapsam 2 emisyonları, TSRS gerekliliklerine uygun olarak hem piyasa bazlı hem de konum bazlı olarak raporlanmıştır. Hesaplamalar, GHG Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) ile TR EN ISO 14064-1:2019 standartlarına uygun şekilde gerçekleştirilmiştir. 2025 envanteri, bağımsız sınırlı güvenceye tabi olan Ingram Micro küresel çevresel veri programından elde edilen verilerle derlenmiştir. Konum bazlı emisyonlar, Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) 2025 edisyonu şebeke emisyon faktörü (0,4161 kg CO₂e/kWh)

	esas alınarak hesaplanmıştır. Önceki ulusal şebeke faktörü (0,442 kgCO₂e/kWh) uygulansaydı 2025 konum bazlı emisyonları 136,5 tCO₂e olacaktı. Piyasa bazlı Kapsam 2 emisyonları ise, elektrik tüketiminin tamamının (308.824,5 kWh) Türkiye menşeli I-REC (jeotermal ve rüzgar) itfaları ile karşılanması sonucunda 0 tCO₂e olarak gerçekleşmiştir.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO ₂ e)	Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Raporlama dönemi boyunca, iklimle ilgili risklerden önemli ölçüde etkilenme potansiyeli taşıyan kırılgan varlıklar veya yükümlülükler tespit edilmemiştir.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Raporlama dönemi boyunca, iklimle ilgili risklerden önemli ölçüde etkilenme potansiyeli taşıyan kırılgan varlıklar veya yükümlülükler tespit edilmemiştir.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	İklimle ilgili fırsatlarla uyumlu varlık ve faaliyetlerin miktarı ile iklimle bağlantılı sermaye harcaması, finansman veya yatırım tutarları ayrıştırılarak izlenmediğinden bu kalemler için nicel açıklama sunulmamaktadır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
	İklimle ilgili fırsatlarla uyumlu varlık ve

Sermaye dağıtımı (İklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	faaliyetlerin miktarı ile iklimle bağlantılı sermaye harcaması, finansman veya yatırım tutarları ayrıştırılarak izlenmediğinden bu kalemler için nicel açıklama sunulmamaktadır.
İç karbon fiyatı (TL)	2025 yılı için bir iç karbon fiyatlandırma mekanizması uygulanmamaktadır.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	0
Kullanılan senaryo analizleri	İklim senaryo analizleri, IMI TCFD Endeksi ve Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC) tarafından geliştirilen RCP 2.6, RCP 4.5 ve RCP 8.5 senaryoları doğrultusunda yürütülmüştür. Fiziksel iklim risklerinin tesis düzeyinde değerlendirilmesini sağlayan bu senaryolardan RCP 2.6 güçlü azaltım önlemleri ve hızlı düşük karbon geçişini, RCP 4.5 orta düzey politika müdahaleleriyle denge senaryosunu, RCP 8.5 ise sınırlı iklim eylemi içeren yüksek emisyon senaryosunu temsil etmekte olup, çalışma kapsamında güçlü azaltımdan yüksek emisyonu uzanan geniş bir belirsizlik aralığı test edilmiştir.
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalanan raporlamamıştır.